

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 1232

RUT: 1

FECHA DE EMISIÓN : 28/02/2019

Señor(es): Ventas con Boleta
 Atención a:
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor: MARIELA PASTRAN
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265027444	BLOCK PREPICADO OFICIO 7mm 80 hjs.PROART	1		\$1.590		\$1.590
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$990		\$990
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	10		\$490		\$4.900
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	4		\$1.190		\$4.760
7807265011108	CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	1		\$1.190		\$1.190
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	1		\$1.390		\$1.390
3100004012591	PIZARRA ESCOLAR MAGNETICA 35cms 28cms F	1		\$3.990		\$3.990
7804634880013	CUADERNO CALIGRAFIX 1º BASICO VERTICAL	1		\$2.790		\$2.790
7804634880006	CUADERNO CALIGRAFIX 1º BASICO PRIMER SEM	1		\$2.790		\$2.790
9788989468721	MANDALA	1		\$990		\$990
7807265000164	CUAD. COLLEGE LINEAS ISOFIT 80hjs	1		\$690		\$690
7807265034299	CUADERNO COLLEGE ROSS 7mm 80hjs.	1		\$690		\$690
7807265047664	CUADERNO PROARTE CARIÑOSITO 100hjs.7mm	1		\$890		\$890
7807265023866	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	2		\$990		\$1.980
9856988	SET PINCEL OFERTA	1		\$1.000		\$1.000
7807265042331	MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1		\$3.990		\$3.990
7807210040320	TITERE DE LA FAMILIA	1		\$4.900		\$4.900
7501014631059	LAPICES CERA GIOTTO 12 colores	1		\$1.490		\$1.490
7806710010369	PLUMONES 12col.GIOTTOCOLOR PAX	1		\$1.490		\$1.490
7806710018068	LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	1		\$1.890		\$1.890
7896931806858	TEMPERA GIOTTO 12 COLORES GUACHE	1		\$1.890		\$1.890
4710007740163	tijera	1		\$890		\$890
085954610	OBSERVACIONES: BORRADOR DE PIZARRA CON MAGNETICO	1		\$890		\$890
3100004326728	REGLA ACRILICA FULTONS 15 CM BISELADA	2		\$200		\$400
3100003934054	TACOS DE APUNTES COLORES NEON 76mm5x100h	1		\$2.690		\$2.690
4100017166006	SILICONA FULTONS 12unidades	1		\$1.390		\$1.390
17806505130156	CINTA EMBALAJE	1		\$490		\$490
124	GOMA EVA MEDIO PLIEGO GLITTER	1		\$990		\$990
3086129999613	PLUMON PIZARRA BIC NEGRO	3		\$690		\$2.070
3086123389120	PLUMON PERMANENTE BIC NEGRO	3		\$690		\$2.070
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	2		\$890		\$1.780
1236549871262	goma de borrar	1		\$60		\$60

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$2.070
DESCTO. EXENTO	\$0	\$2.070
NETO AFECTO	\$50.420	\$60
NETO EXENTO	\$0	
IVA 19 %	\$9.580	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$60.000	